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DLO.4021.2.2024.MZ
Warszawa, 30 lipca 2024

OGŁOSZENIE
Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych na wybór 
realizatorów programu wieloletniego pn. Narodowa Strategia Onkologiczna w zakresie 
zadania pn. „Doposażenie zakładów patomorfologicznych” w 2024 r. 1 ogłasza listę ofert 
spełniających wymagania progowe i formalne oraz listę ofert niespełniających ww. 
wymagań.
Lista oferentów:
Dolnośląskie
1. Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 58-506 Jelenia Góra, ul. 

Ogińskiego 6 (oferta 1)
2. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

(oferta 2)
3. Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii Izer-Med Sp. z o.o., ul. Sanatoryjna 1, 

58-580 Szklarska Poręba (oferta 3)
4. Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego, ul. Sokołowskiego 4, 58-309 

Wałbrzych (oferta 4)
5. 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z poliklinika SP ZOZ we Wrocławiu, ul. Rudolfa Weigla 

5, 50-981 Wrocław (oferta 5)
6. Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu, Pl. 

Hirszfelda 12, 53-413 Wrocław (oferta 6)
7. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. J. Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, ul. 

Borowska 213, 50-556 Wrocław (Oferta 7A i 7B)
8. Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno - Położniczy im. E. Biernackiego w 

Wałbrzychu, ul. I. Paderewskiego 10, 58-301 Wałbrzych (oferta 8)
Kujawsko-pomorskie
9. Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. L. Błażka w Inowrocławiu, ul. Poznańska 97, 88-

100 Inowrocław (oferta 9)
10. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku, ul. 

Wieniecka 49, 87-800 Włocławek (oferta 10)
11. Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim sp. z o.o., ul. Słowackiego 18, 87-700 

Aleksandrów Kujawski (oferta 11)
12. Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy, ul. dr I. Romanowskiej 2 , 

85-796 Bydgoszcz (oferta 12)
13. Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy, ul. Seminaryjna 1; 85-

326 Bydgoszcz (oferta 13)

1 na podstawie § 7 ust. 3 pkt 7 Regulaminu pracy komisji konkursowej, stanowiącego załącznik nr 
1 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie prowadzenia prac nad 
opracowaniem i realizacją programów polityki zdrowotnej oraz wyłaniania realizatorów innych 
programów realizowanych przez ministra właściwego do spraw zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 
2018 r. poz. 30 z późn. zm.)
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14. Szpital Uniwersytecki Nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy, ul. Ujejskiego 75, 85-
168 Bydgoszcz (oferta 14)

15. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Bydgoszczy, ul. Powstańców 
Warszawy 5, 85-681 Bydgoszcz (oferta 15)

16. Szpital Uniwersytecki nr 1 im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy, ul. M. Skłodowskiej-Curie 
9, 85-094 Bydgoszcz (oferta 16)

17. PATOLOG S.C. J&J Głowaccy Pracownia Diagnostyki i Profilaktyki Onkologicznej w 
Toruniu, ul. J. Bartkiewiczówny 85, 87-100 Toruń (oferta 17A i 17B)

18. Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. W. Biegańskiego w Grudziądzu, ul. dr. L. 
Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz (oferta 18)

19. Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika, ul. S. Batorego 17/19, 87-100 Toruń 
(oferta 19)

20. Szpital Lipno w Lipnie sp. z o.o., ul. Nieszawska 6, 87-600 Lipno (oferta 20)
Lubelskie
21. 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie, al. Racławickie 23, 20-

049 Lublin (oferta 21)
22. Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w Lublinie, ul. dr K. 

Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin (oferta 22)
23. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie, ul. S. Staszica 16, 20-081 Lublin 

(oferta 23)
24. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego SP ZOZ w 

Lublinie, Al. Kraśnicka 100, 20-718 Lublin (oferta 24)
25. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej, ul. Terebelska 57-65, 21-500 

Biała Podlaska (oferta 25)
26. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 w Lublinie, ul. Dra K. Jaczewskiego 8, 20-090 

Lublin (oferta 26)
Lubuskie
27. Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. ul. Zyty 26, 

65-046 Zielona Góra (oferta 27)
28. Wielospecjalistyczny Szpital SPZOZ w Nowej Soli, ul. Chałubińskiego 7, 67-100 

Nowa Sól (oferta 28)
29. Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. sp. z o. o., ul. Dekerta 1; 

66-400 Gorzów Wlkp. (oferta 29)
Łódzkie
30. SPZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Łodzi, ul. Północna 42, 

91-425 Łódź (oferta 30)
31. Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu, ul. 

Armii Krajowej 7, 98-200 Sieradz (oferta 31)
32. SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi, ul. Pomorska 251, 92-213 Łódź 

(oferta 32)
33. SPZOZ w Wieluniu, ul. Szpitalna 16 98-300 Wieluń (oferta 33)
34. Instytut „Centrum Zdrowia Matki Polki” w Łodzi, ul. Rzgowska 281/289, 93-338 

Łódź (oferta 34)
35. Samodzielny Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim, ul. 

Rakowska 15, 97-300 Piotrków Trybunalski (oferta 35)
36. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa w Łodzi, ul. Wólczańska 

191/195, 90-531 Łódź (oferta 36)
37. Tomaszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Jana 

Pawła II 35, 97-200 Tomaszów Mazowiecki (oferta 37)
38. Wojewódzki Szpital Zespolony im. S. Rybickiego w Skierniewicach, ul. Rybickiego 1, 

96-100 Skierniewice (oferta 38)
Małopolskie
39. Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 

Kraków (oferta 39)
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40. Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu, ul. Szpitalna 
14, 34-400 Nowy Targ (oferta 40)

41. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków 
(oferta 41)

42. Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37, 
31-202 Kraków (oferta 42)

43. Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie, ul. Lwowska 178a 33-100 
Tarnów (oferta 43)

44. 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Krakowie im. gen. bryg. prof. dr. 
hab. med. M. Garlickiego, ul. Wrocławska 1-3, 30-901 Kraków (oferta 44)

45. SPZOZ Szpital Uniwersytecki w Krakowie, ul. M. Kopernika 36, 31-501 Kraków 
(oferta 45)

46. Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie, ul. Szpitalna 13, 33-100 Tarnów 
(oferta 46)

47. Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc "Odrodzenie" im. K. Jelskiej w Zakopanem, ul. 
Gładkie 1, 34-500 Zakopane (oferta 47)

48. Szpital Powiatowy w Chrzanowie, ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów (oferta 48)
Mazowieckie
49. Instytut Matki i Dziecka w Warszawie, ul. Kasprzaka 17 a, 01-211 Warszawa (oferta 

49)
50. Wojskowy Instytut Medyczny- Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie, ul. 

Szaserów 128, 04-141 Warszawa (oferta 50)
51. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego UM w Warszawie, ul. Banacha 

1a, 02-097 Warszawa (oferta 51)
52. Instytut „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” w Warszawie, Al. Dzieci Polskich 20, 

04-730 Warszawa (oferta 52)
53. Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, ul. Medyczna 19, 09-400 Płock (oferta 53)
54. Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. T. Chałubińskiego, ul. Lekarska 4, 26-610 

Radom (oferta 54)
55. Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut 

Badawczy, ul. W.K. Roentgena 5; 02-781 Warszawa (oferta 55)
56. Szpital Grochowski im. dr med. R. Masztaka Sp. z o.o., ul. Grenadierów 51/59, 04-073 

Warszawa (oferta 56)
57. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny sp. z o.o w Radomiu, ul. J Aleksandrowicza 5, 26-

617 Radom (oferta 57)
58. Warszawski Szpital Południowy sp. z o.o. w Warszawie, ul. rtm. W. Pileckiego 99, 02-

781 Warszawa (oferta 58)
59. Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie, ul. Powstańców Wielkopolskich 

2, 06-400 Ciechanów (oferta 59)
60. Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku, ul. Narutowicza 

80 05-400 Otwock (oferta 60)
61. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego w Ostrołęce, Al. Jana Pawła II 

120A, 07-410 Ostrołęka (Oferta 61)
62. Państwowy Instytut Medyczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w 

Warszawie, ul. Wołoska 137, 02-507 Warszawa (oferta 62)
63. Szpital Bielański im. ks. J. Popiełuszki SPZOZ w Warszawie, ul. ul. Cegłowska 80, 01-

809 Warszawa (oferta 63)
64. Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie, ul. Bursztynowa 2, 04-749 

Warszawa (oferta 64)
65. Szpital Kliniczny im. Ks. Anny Mazowieckiej w Warszawie, , ul. Karowa 2, 00-315 

Warszawa (oferta 65)
66. Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 9, 02-957 

Warszawa (oferta 66)
67. Mazowiecki Szpital Bródnowski sp. z o.o. w Warszawie, ul. Kondratowicza 8, 03-242 

Warszawa (oferta 67)
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68. Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie, ul. Płocka 26, 01-138 Warszawa 
(oferta 68)

69. Centrum Diagnostyki Patomorfologicznej sp. z o.o. w Warszawie, ul. Gustawa 
Morcinka 5/11, 01-496 Warszawa (oferta 69)

70. Mazowiecki Szpital Onkologiczny sp. z o.o. w Warszawie, Al. Solidarności 12; 03-411 
Warszawa (oferta 70)

Opolskie
71. SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii prof. T. Koszarowskiego w Opolu, ul. Katowicka 

66A, 45-061 Opole (oferta 71)
72. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu, ul. Aleja Wincentego Witosa 26, 45-401 

Opole (oferta 72)
Podkarpackie
73. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. F. Chopina w Rzeszowie, ul. Szopena 2, 35-055 

Rzeszów (oferta 73)
74. Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, ul. Monte Cassino 18, 37-700 

Przemyśl (oferta 74)
75. Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, ul. Szpitalna 

1, 39-400 Tarnobrzeg (oferta 75)
76. Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. 

Markiewicza ul. Ks. J. Bielawskiego 18, 36-200 Brzozów (oferta 76)
77. Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, ul. 

Lwowska 60, 35-301 Rzeszów (oferta 77)
78. Histopatolog A. Wołoszyn, Z. Sobieszczański Sp. Komandytowa w Rzeszowie, ul. 

Witolda 6B. 35-302 Rzeszów (oferta 78)
79. MedLifeCover CENTRUM ZDROWIA Zakład Patomorfologii, ul. Korczyńska 31, 38-

400 Krosno (oferta 136 A i 136B)
Podlaskie
80. Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach, ul. Szpitalna 60, 16-400 

Suwałki (oferta 79)
81. Zakład Patomorfologii i Profilaktyki Onkologicznej Krzysztof Dach w Łomży, al. 

marsz. J. Piłsudskiego 11A, 18-400 Łomża (oferta 80)
82. Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, ul. 

Ogrodowa 12, 15-027 Białystok (oferta 81)
83. SPZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, ul. M. 

Curie-Skłodowskiej 26, 15-950 Białystok (oferta 82)
84. SPZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. M. 

Zyndrama-Kościałkowskiego, ul. Fabryczna 27, 15-471 Białystok (oferta 83)
Pomorskie
85. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Korczaka w Słupsku Sp. z o.o., ul. 

Hubalczyków 1, 76-200 Słupsk (oferta 84)
86. Szpitale Pomorskie sp. z o.o. w Gdyni, ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia 

(oferta 85)
87. Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza w Chojnicach, ul. Leśna 10, 89-600 

Chojnice (oferta 86)
88. Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie sp. z o.o., ul. Piechowskiego 26, 83-400 

Kościerzyna (oferta 87)
89. SPZOZ w Lęborku, ul. Węgrzynowicza 13, 84-300 Lębork (oferta 88)
90. 7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią SPZOZ im. kontradmirała prof. W. 

Łasińskiego w Gdańsku, ul. Polanki 117, 80-305 Gdańsk (oferta 89)
91. Kociewskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, ul. dra J. 

Balewskiego 1, 83-200 Starogard Gdański (oferta 90)
92. Szpital Specjalistyczny w Prabutach sp. z o.o., Kuracyjna 30, 82-550 Prabuty (oferta 

91)
93. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku, ul. Dębinki 7, 80-952 Gdańsk (oferta 

92)
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94. Copernicus Podmiot Leczniczy sp. z o.o. w Gdańsku, Nowe Ogrody 1-6, 80-803 
Gdańsk (oferta 93)

Śląskie
95. Górnośląskie Centrum Medyczne im. L. Gieca Śląskiego UM w Katowicach, ul. 

Ziołowa 45-47 40-635 Katowice (oferta 94)
96. Beskidzkie Centrum Onkologii-Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej, ul. 

Wyzwolenia 18; 43-300 Bielsko-Biała (oferta 95)
97. SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku, ul. Energetyków 46, 44 - 

200 Rybnik (oferta 96)
98. SP Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko Śląskiego UM w Katowicach, ul. 3 Maja 

13-15, 41-800 Zabrze (oferta 97)
99. Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, ul. M. Curie-Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze 

(oferta 98)
100. Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w 

Dąbrowie Górniczej, ul. Szpitalna 13; 41-300 Dąbrowa Górnicza (oferta 99)
101. Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej, ul. J. Fałata 2, 43-360 Bystra 

(oferta 100)
102. Szpital Specjalistyczny nr 2 w Bytomiu, ul. S. Batorego 15, 41-902 Bytom (oferta 101)
103. Centrum Cytologii i Patomorfologii Maciej Grzyb w Sosnowcu, ul. Swobodna 8, 41-

209 Sosnowiec (oferta 102)
104. Cieszyński Ośrodek Patomorfologii INTRA P. Wandzel i H. Molak-Olczak sp. jawna w 

Cieszynie, ul. Żwirki i Wigury 11, 43-400 Cieszyn (oferta 103)
105. SPZOZ Szpital Wojewódzki w Bielsku – Białej, Al. Armii Krajowej 101, 43-316 

Bielsko – Biała (oferta 104)
106. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa (oferta 105)
107. MEGREZ Sp. z o.o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy (oferta 106)
108. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu, ul. Plac 

Medyków 1, 41-200 Sosnowiec (oferta 107)
109. Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A. im. dr B. Hagera w Tarnowski Górach, 

ul. Pyskowicka 47-51, 42-612 Tarnowskie Góry (oferta 108)
Świętokrzyskie
110. Powiatowy ZOZ w Starachowicach, ul. Batalionów Chłopskich 6, 27-200 

Starachowice (oferta 109)
111. Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu, ul. Schinzla 13, 27-600 

Sandomierz, (oferta 110) 
112. Świętokrzyskie Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach, ul. Artwińskiego 3; 25-734 

Kielce (oferta 111)
Warmińsko – mazurskie
113. Szpital Kliniczny MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, 

Al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn (oferta 112)
114. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. dr S. Popowskiego w 

Olsztynie, ul. Żołnierska 18a, 10-561 Olsztyn, (oferta 113)
115. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie, ul. Żołnierska 18, 10-561 Olsztyn 

(oferta 114)
116. SPZOZ w Działdowie, ul. Leśna 1, 13-200 Działdowo (oferta 115)
117. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie, Al. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn 

(oferta 116)
Wielkopolskie
118. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów SPZOZ, ul. Szamarzewskiego 62, 60-569 Poznań (oferta 117)
119. Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. J. Strusia z Zakładem Opiekuńczo - 

Leczniczym SP ZOZ, ul. Szwajcarskiej 3, 61-285 Poznań (oferta 118)
120. Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79, 62-800 

Kalisz (oferta 119)
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121. Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. H. Święcickiego UM im. K. 
Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33, 60-535 Poznań (oferta 120) 

122. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu, ul. Przybyszewskiego 49, 60-355 
Poznań (oferta 121)

123. Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu, ul. 
Adama Wrzoska 1, 60-663 Poznań, (oferta 122)

124. Wojewódzki Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. J. Jonstona w Lesznie, ul. Kiepury 
45, 64-100 Leszno (oferta 123) 

125. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Limanowskiego 
20/22, Ostrów Wielkopolski 63-400 (oferta 124)

126. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie, ul. Garbary 15, 61-866 
Poznań (oferta 125)

127. Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie, ul. Szpitalna 45, 62-
504 Konin (oferta 126)

128. Szpital Kliniczny im. K. Jonschera UM im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. 
Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań (oferta 127)

129. Szpital Specjalistyczny w Pile im. S. Staszica, ul. Rydygiera 1 64-920 Piła (oferta 128)
Zachodniopomorskie
130. SPZZOZ w Gryficach, ul. Niechorska 27, 72-300 Gryfice (oferta 129)
131. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. T. Sokołowskiego PUM w Szczecinie, ul. 

Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin (oferta 130)
132. Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Koszalinie, ul. Chałubińskiego 7, 75-581 

Koszalin (oferta 131)
133. Zachodniopomorskie Centrum Onkologii w Szczecinie, ul. Strzałowska 22; 71 – 730 

Szczecin (oferta 132)
134. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie, Al. Powstańców 

Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin (oferta 133)
135. SP Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin 

(oferta 134)
136. 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Szczecinie, ul. P. Skargi 9-11, 70-965 

Szczecin (oferta 135A i 135B)

Oferty spełniające wymagania progowe:
Dolnośląskie
1. Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej(oferta 1)
2. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy(oferta 2)
3. Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii Izer-Med Sp. z o.o. (oferta 3)
4. Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego (oferta 4)
5. 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z poliklinika SP ZOZ we Wrocławiu (oferta 5)
6. Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu

(oferta 6)
7. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. J. Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

(oferta 7A)
8. Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno - Położniczy im. E. Biernackiego w 

Wałbrzychu (oferta 8)
Kujawsko-pomorskie
9. Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. L. Błażka w Inowrocławiu (oferta 9)
10. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku

(oferta 10)
11. Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim sp. z o.o. (oferta 11)
12. Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy (oferta 12)
13. Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy (oferta 13)
14. Szpital Uniwersytecki Nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy (oferta 14)
15. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Bydgoszczy (oferta 15)
16. Szpital Uniwersytecki nr 1 im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy (oferta 16)
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17. Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. W. Biegańskiego w Grudziądzu
(oferta 18)

18. Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika (oferta 19)
19. Szpital Lipno w Lipnie sp. z o.o. (oferta 20)
Lubelskie
20. 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie (oferta 21)
21. Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w Lublinie (oferta 22)
22. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie (oferta 23)
23. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego SP ZOZ w 

Lublinie (oferta 24)
24. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej (oferta 25)
25. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 w Lublinie (oferta 26)
Lubuskie
26. Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. 

(oferta 27)
27. Wielospecjalistyczny Szpital SPZOZ w Nowej Soli (oferta 28)
28. Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. sp. z o. o. (oferta 29)
Łódzkie
29. SP ZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Łodzi (oferta 30)
30. Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

(oferta 31)
31. SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi (oferta 32)
32. SPZOZ w Wieluniu (oferta 33)
33. Instytut „Centrum Zdrowia Matki Polki” w Łodzi (oferta 34)
34. Samodzielny Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 

(oferta 35)
35. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa w Łodzi (oferta 36)
36. Tomaszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim (oferta 37)
37. Wojewódzki Szpital Zespolony im. S. Rybickiego w Skierniewicach (oferta 38)
Małopolskie
38. Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II (oferta 39)
39. Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu (oferta 40)
40. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie (oferta 41)
41. Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie (oferta 42)
42. Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie (oferta 43)
43. 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Krakowie im. gen. bryg. prof. dr. 

hab. med. Mariana Garlickiego (oferta 44)
44. SPZOZ Szpital Uniwersytecki w Krakowie (oferta 45)
45. Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie (oferta 46)
46. Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc "Odrodzenie" im. Klary Jelskiej w Zakopanem 

(oferta 47)
47. Szpital Powiatowy w Chrzanowie (oferta 48)
Mazowieckie
48. Instytut Matki i Dziecka w Warszawie (oferta 49)
49. Wojskowy Instytut Medyczny- Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie (oferta 

50)
50. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego UM w Warszawie (oferta 51)
51. Instytut „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” w Warszawie (oferta 52)
52. Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku (oferta 53)
53. Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. T. Chałubińskiego (oferta 54)
54. Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut 

Badawczy (oferta 55)
55. Szpital Grochowski im. dr med. Rafała Masztaka Sp. z o.o. (oferta 56)
56. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny sp. z o.o w Radomiu (oferta 57)
57. Warszawski Szpital Południowy sp. z o.o. w Warszawie (oferta 58)
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58. Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie (oferta 59)
59. Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku (oferta 60)
60. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

(Oferta 61)
61. Państwowy Instytut Medyczny MSWiA w Warszawie (oferta 62)
62. Szpital Bielański im. ks. J. Popiełuszki SPZOZ w Warszawie (oferta 63)
63. Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (oferta 64)
64. Szpital Kliniczny im. Ks. Anny Mazowieckiej w Warszawie (oferta 65)
65. Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie (oferta 66)
66. Mazowiecki Szpital Bródnowski sp. z o.o. w Warszawie (oferta 67)
67. Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie (oferta 68)
68. Mazowiecki Szpital Onkologiczny sp. z o.o. w Warszawie (oferta 70)
Opolskie
69. SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii prof. T. Koszarowskiego w Opolu (oferta 71)
70. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu (oferta 72)
Podkarpackie
71. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. F. Chopina w Rzeszowie (oferta 73)
72. Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu (oferta 74)
73. Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu (oferta 75)
74. Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. 

Markiewicza (oferta 76)
75. Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 
(oferta 77)
Podlaskie
76. Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach (oferta 79)
77. Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 

(oferta 81)
78. SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku

(oferta 82)
79. SPZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. M. 

Zyndrama-Kościałkowskiego (oferta 83)
Pomorskie
80. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o. (oferta 

84)
81. Szpitale Pomorskie sp. z o.o. w Gdyni (oferta 85)
82. Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza w Chojnicach (oferta 86)
83. Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie sp. z o.o. (oferta 87)
84. SPZOZ w Lęborku (oferta 88)
85. 7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią SP ZOZ im. kontradmirała prof. W. 

Łasińskiego w Gdańsku (oferta 89)
86. Kociewskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim (oferta 90)
87. Szpital Specjalistyczny w Prabutach sp. z o.o. (oferta 91)
88. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku (oferta 92)
89. Copernicus Podmiot Leczniczy sp. z o.o. w Gdańsku, (oferta 93)
Śląskie
90. Górnośląskie Centrum Medyczne im. Leszka Gieca Śląskiego UM w Katowicach 

(oferta 94)
91. Beskidzkie Centrum Onkologii-Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej 

(oferta 95)
92. SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku (oferta 96)
93. SP Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko Śląskiego UM w Katowicach (oferta 97)
94. Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w 

Dąbrowie Górniczej (oferta 99)
95. Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej (oferta 100)
96. Szpital Specjalistyczny nr 2 w Bytomiu (oferta 101)
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97. SP ZOZ Szpital Wojewódzki w Bielsku – Białej (oferta 104)
98. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

(oferta 105)
99. MEGREZ Sp. z o.o. w Tychach (oferta 106)
100. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu (oferta 107)
101. Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A. im. dr B. Hagera w Tarnowski Górach 

(oferta 108)
Świętokrzyskie
102. Powiatowy ZOZ w Starachowicach (oferta 109)
103. Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu (oferta 110) 
104. Świętokrzyskie Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach (oferta 111)
Warmińsko – mazurskie
105. Szpital Kliniczny MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

(oferta 112)
106. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. dr S. Popowskiego w 

Olsztynie (oferta 113)
107. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie (oferta 114)
108. SPZOZ w Działdowie (oferta 115)
109. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie (oferta 116)
Wielkopolskie
110. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów SPZOZ (oferta 117)
111. Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. J. Strusia z Zakładem Opiekuńczo - 

Leczniczym SP ZOZ (oferta 118)
112. Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Perzyny w Kaliszu (oferta 119)
113. Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego UM im. K. 

Marcinkowskiego w Poznaniu (oferta 120) 
114. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu (oferta 121)
115. Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu (oferta 

122)
116. Wojewódzki Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. J. Jonstona w Lesznie (oferta 123) 
117. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim (oferta 124)
118. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie (oferta 125)
119. Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie (oferta 126)
120. Szpital Kliniczny im. K. Jonschera UM im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu (oferta 

127)
121. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica (oferta 128)
Zachodniopomorskie
122. SPZZOZ w Gryficach (oferta 129)
123. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. T. Sokołowskiego PUM w Szczecinie 

(oferta 130)
124. Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Koszalinie (oferta 131)
125. Zachodniopomorskie Centrum Onkologii w Szczecinie (oferta 132)
126. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie (oferta 133)
127. SP Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie (oferta 134)
128. 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Szczecinie (oferta 135 A)

Oferenci nie spełniający wymagań progowych:
1. PATOLOG S.C. J&J Głowaccy Pracownia Diagnostyki i Profilaktyki Onkologicznej w 

Toruniu (oferta 17A),
2. Centrum Diagnostyki Patomorfologicznej sp. z o.o. w Warszawie(oferta 69),
3. Histopatolog A. Wołoszyn, Z. Sobieszczański Sp. Komandytowa w Rzeszowie (oferta 

78),
4. Zakład Patomorfologii i Profilaktyki Onkologicznej Krzysztof Dach w Łomży (oferta 

80),
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5. Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu (oferta 98),
6. Cieszyński Ośrodek Patomorfologii INTRA P.Wandzel i H.Molak-Olczak spółka 

jawna w Cieszynie (oferta 103).

Ze względu na brak załączonego formularza oferty przez MedLifeCover Centrum Zdrowia 
Zakład Patomorfologii w Krośnie (oferta 136) oraz Centrum Cytologii i Patomorfologii 
Maciej Grzyb (oferta 102) do czasu uzupełnienia braków formalnych Komisja Konkursowa 
nie zamieściła tych ofert na liście spełniających ani na liście nie spełniających wymagań 
progowych. 

Oferenci spełniający wymagania formalne:
Dolnośląskie
1. Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej(oferta 1)
2. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy(oferta 2)
3. Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii Izer-Med Sp. z o.o. (oferta 3)
4. Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego (oferta 4)
5. 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z poliklinika SP ZOZ we Wrocławiu (oferta 5)
6. Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu (oferta 

6)
Kujawsko-pomorskie
7. Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. L. Błażka w Inowrocławiu (oferta 9)
8. Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim sp. z o.o. (oferta 11)
9. Centrum Onkologii im. prof. F. Łukaszczyka w Bydgoszczy (oferta 12)
10. Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy (oferta 13)
11. Szpital Uniwersytecki Nr 2 im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy (oferta 14)
12. 10 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Bydgoszczy (oferta 15)
13. Szpital Uniwersytecki nr 1 im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy (oferta 16)
14. Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. W. Biegańskiego w Grudziądzu (oferta 18)
Lubelskie
15. 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie (oferta 21)
16. Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w Lublinie (oferta 22)
17. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie (oferta 23)
18. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego SP ZOZ w 

Lublinie (oferta 24)
19. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej (oferta 25)
20. Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 4 w Lublinie (oferta 26)
Lubuskie
21. Szpital Uniwersytecki im. K. Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. (oferta 27)
22. Wielospecjalistyczny Szpital SPZOZ w Nowej Soli (oferta 28)
23. Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. sp. z o. o. (oferta 29)
Łódzkie
24. SP ZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Łodzi (oferta 30)
25. Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

(oferta 31)
26. SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi (oferta 32)
27. SPZOZ w Wieluniu (oferta 33)
28. Samodzielny Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 

(oferta 35)
29. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa w Łodzi (oferta 36)
30. Tomaszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim (oferta 37)
31. Wojewódzki Szpital Zespolony im. S. Rybickiego w Skierniewicach (oferta 38)
Małopolskie
32. Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II (oferta 39)
33. Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu (oferta 40)
34. Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie (oferta 41)
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35. Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie (oferta 42)
36. Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie (oferta 43)
37. 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Krakowie im. gen. bryg. prof. dr. 

hab. med. Mariana Garlickiego (oferta 44)
38. SPZOZ Szpital Uniwersytecki w Krakowie (oferta 45)
39. Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie (oferta 46)
40. Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc "Odrodzenie" im. Klary Jelskiej w Zakopanem 

(oferta 47)
41. Szpital Powiatowy w Chrzanowie (oferta 48)
Mazowieckie
42. Instytut Matki i Dziecka w Warszawie (oferta 49)
43. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego UM w Warszawie (oferta 51)
44. Instytut „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” w Warszawie (oferta 52)
45. Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. T. Chałubińskiego (oferta 54)
46. Narodowy Instytut Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut 

Badawczy (oferta 55)
47. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny sp. z o.o w Radomiu (oferta 57)
48. Warszawski Szpital Południowy sp. z o.o. w Warszawie (oferta 58)
49. Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie (oferta 59)
50. Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku (oferta 60)
51. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce

(oferta 61)
52. Państwowy Instytut Medyczny MSWiA w Warszawie (oferta 62)
53. Szpital Bielański im. ks. J. Popiełuszki SPZOZ w Warszawie (oferta 63)
54. Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (oferta 64)
55. Szpital Kliniczny im. Ks. Anny Mazowieckiej w Warszawie (oferta 65)
56. Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie (oferta 66)
57. Mazowiecki Szpital Bródnowski sp. z o.o. w Warszawie (oferta 67)
58. Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie (oferta 68)
59. Mazowiecki Szpital Onkologiczny sp. z o.o. w Warszawie (oferta 70)
Opolskie
60. SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii prof. T. Koszarowskiego w Opolu (oferta 71)
61. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu (oferta 72)
Podkarpackie
62. Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu (oferta 74)
63. Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. 

Markiewicza (oferta 76)
64. Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie

(oferta 77)
Podlaskie
65. Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach (oferta 79)
66. Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 

(oferta 81)
67. SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku

(oferta 82)
Pomorskie
68. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o. (oferta 

84)
69. Szpitale Pomorskie sp. z o.o. w Gdyni (oferta 85)
70. Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza w Chojnicach (oferta 86)
71. Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie sp. z o.o. (oferta 87)
72. SPZOZ w Lęborku (oferta 88)
73. 7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią SP ZOZ im. kontradmirała prof. W. 

Łasińskiego w Gdańsku (oferta 89)
74. Kociewskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim (oferta 90)
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75. Szpital Specjalistyczny w Prabutach sp. z o.o. (oferta 91)
76. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku (oferta 92)
77. Copernicus Podmiot Leczniczy sp. z o.o. w Gdańsku, (oferta93)
Śląskie
78. Górnośląskie Centrum Medyczne im. Leszka Gieca Śląskiego UM w Katowicach 

(oferta 94)
79. Beskidzkie Centrum Onkologii-Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej 

(oferta 95)
80. SP Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko Śląskiego UM w Katowicach (oferta 97)
81. Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w 

Dąbrowie Górniczej (oferta 99)
82. Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej (oferta 100)
83. Szpital Specjalistyczny nr 2 w Bytomiu (oferta 101)
84. SP ZOZ Szpital Wojewódzki w Bielsku – Białej (oferta 104)
85. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

(oferta 105)
86. Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S.A. im. dr B. Hagera w Tarnowski Górach 

(oferta 108)
Świętokrzyskie
87. Powiatowy ZOZ w Starachowicach (oferta 109)
88. Świętokrzyskie Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach (oferta 111)
Warmińsko – mazurskie
89. Szpital Kliniczny MSWiA z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

(oferta 112)
90. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. prof. dr S. Popowskiego w 

Olsztynie (oferta 113)
91. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie (oferta 114)
92. SPZOZ w Działdowie (oferta 115)
93. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie (oferta 116)
Wielkopolskie
94. Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. J. Strusia z Zakładem Opiekuńczo - 

Leczniczym SP ZOZ (oferta 118)
95. Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Perzyny w Kaliszu (oferta 119)
96. Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego UM im. K. 

Marcinkowskiego w Poznaniu (oferta 120) 
97. Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu (oferta 121)
98. Wojewódzki Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. J. Jonstona w Lesznie (oferta 123) 
99. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim (oferta 124)
100. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie (oferta 125)
101. Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie (oferta 126)
102. Szpital Kliniczny im. K. Jonschera UM im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu (oferta 

127)
103. Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica (oferta 128)
Zachodniopomorskie
104. SPZZOZ w Gryficach (oferta 129)
105. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. T. Sokołowskiego PUM w Szczecinie 

(oferta 130)
106. Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Koszalinie (oferta 131)
107. Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie (oferta 133)
108. SP Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie (oferta 134)
109. 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Szczecinie (oferta 135 A)

Oferenci nie spełniający wymagań formalnych: 
1. Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu (oferta 7A):
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a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 
który zamierza zakupić Oferent: 

 błąd rachunkowy w pozycji nr 4 w kolumnie 5 „Całkowity koszt w PLN”, źle obliczony 
całkowity koszt, co ma wpływ na sumę całkowitego kosztu oraz wnioskowaną kwotę 
dofinansowania. 

 wnioskowana kwota dofinansowania wyższa niż prawidłowa kwota z sumowania 
całkowitego kosztu.

2. Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Położniczy w Wałbrzychu (oferta 8):
a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 

który zamierza zakupić Oferent:
 wnioskowana kwota dofinansowania wyższa niż suma całkowitego kosztu.

3. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku (oferta 10):
a) brak dołączenia KRS lub oświadczenia o uzyskaniu wpisu w CEIDG
b) Część IV – OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024 w punkcie 2 „Miesięczny 

harmonogram zakupu, dostawy i oddania sprzętu do użytku (rozumianego jako 
termin rozpoczęcia udzielania świadczeń opieki zdrowotnej – podać nazwy miesięcy 
i rok)”:

 w tabeli w kolumnie pierwszej pn.: „Zakupu i dostawy” brak wskazania nazwy 
miesięcy i roku.

4. Specjalistyczny Szpital Miejski w Toruniu (oferta 19)
a) „Formularz oferty” został podpisany podpisem zaufanym co nie jest zgodne z 

wymogami zamieszczonymi w ogłoszeniu konkursowym. 
b) brak kwalifikowanego podpisu elektronicznego na załączonym do „Formularza 

oferty” pełnomocnictwie.

5. Szpital Lipno sp. z o.o. w Lipnie (oferta 20): 
a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 

który zamierza zakupić Oferent:
 błędne iloczyny liczb sprzętu i szacunkowych cen jednostkowych,

 wnioskowana kwota dofinansowania wyższa niż suma całkowitego kosztu.

6. Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi (oferta 34):
a) Część IV – OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024 - wykaz sprzętu, który 

zamierza zakupić Oferent:
 błędne nazwy sprzętu, niezgodne z wykazem sprzętu wskazanym w punkcie II 

ogłoszenia konkursowego „II. Zakres Finansowania Zakupu Sprzętu”.

7. Wojskowy Instytut Medyczny PIB w Warszawie (oferta 50):
a) Część IV – OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024 - wykaz sprzętu, który 

zamierza zakupić Oferent :
 w tabeli w kolumnie 8 pn.: „Uzasadnienie potrzeb zakupu sprzętu i ewentualne 

uwagi” – brak wypełnienia, brak wpisanego uzasadnienia zakupu sprzętu.

8. Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku (oferta 53):
a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 
który zamierza zakupić Oferent: 

 błędne iloczyny liczb sprzętu i szacunkowych cen jednostkowych w pozycji 1, 3 i 4 
co przekłada się na błędną sumę całkowitego kosztu.

9. Szpital Grochowski im. dr med. R. Masztaka Sp. z o.o. (oferta 56):
a) Część III – OŚWIADCZENIE w punkcie e) błędnie zaznaczono zarówno, że 

informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę, jak i nie stanowią tajemnicy 
przedsiębiorcy. Należało wybrać i zaznaczyć tylko jedną opcję. 

10. Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. F. Chopina w Rzeszowie (oferta 73):
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a) brak kwalifikowanego podpisu elektronicznego na załączonym do „Formularza 
oferty” pełnomocnictwie.

11. Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu (oferta 75):
a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 

który zamierza zakupić Oferent: 
 błędne iloczyny liczb sprzętu i szacunkowych cen jednostkowych w pozycji 3, 4 i 5, 

co ma wpływ na błędną sumę całkowitego kosztu i wysokość wnioskowanego 
dofinansowania.

 oferent zawnioskował o kwotę dofinansowania wyższą niż prawidłowa .

12. SPZOZ MSWiA w Białymstoku im. M. Zyndrama-Kościałkowskiego (Oferta 83):
a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 
który zamierza zakupić Oferent: 

 błędne iloczyny liczb sprzętu i szacunkowych cen jednostkowych, co ma wpływ na 
błędną sumę całkowitego kosztu i wysokość wnioskowanego dofinansowania.

13. SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku ( oferta 96):
a) „Formularz oferty” nie został opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

osoby uprawnionej do reprezentacji Oferenta, 
b) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 

który zamierza zakupić Oferent:
 brak nazw sprzętu, który zamierza zakupić oferent.

14. CENTRUM CYTOLOGII i PATOMORFOLOGII Maciej Grzyb (oferta 102):
a) brak złożonego „Formularza oferty”,
b) brak dołączenia KRS lub oświadczenia o uzyskaniu wpisu w CEIDG.

15. Megrez Sp. Z o.o. w Tychach (oferta 106):
a) „Formularz oferty” nie został opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

osoby uprawnionej do reprezentacji Oferenta, 
b) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” 2. Miesięczny 

harmonogram zakupu, dostawy i oddania sprzętu do użytku (rozumianego jako 
termin rozpoczęcia udzielania świadczeń opieki zdrowotnej – podać nazwy miesięcy 
i rok) Oferent podał błędny rok

16. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu (oferta 107):
a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” 2. Miesięczny 
harmonogram zakupu, dostawy i oddania sprzętu do użytku (rozumianego jako termin 
rozpoczęcia udzielania świadczeń opieki zdrowotnej – podać nazwy miesięcy i rok) 
Oferent nie podał nazwy miesięcy i roku zakupu i dostawy sprzętu

17. Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu (oferta 110):
a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 
który zamierza zakupić Oferent: 

 błędne iloczyny liczb sprzętu i szacunkowych cen jednostkowych w pozycji nr 1, 2, 
4, co ma wpływ na sumę całkowitego kosztu i wnioskowaną kwotę dofinansowania.

18. Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów 
SPZOZ w Poznaniu (oferta 117):
a) Część IV – OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024 - wykaz sprzętu, który 

zamierza zakupić Oferent :
 w tabeli w kolumnie 8 pn.: „Uzasadnienie potrzeb zakupu sprzętu i ewentualne 

uwagi” – brak wypełnienia, brak wpisanego uzasadnienia zakupu sprzętu.

19. Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu (oferta 
122):
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a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 
który zamierza zakupić Oferent: 

 błędny iloczyny liczby sprzętu i szacunkowej ceny jednostkowej co ma wpływ na 
sumę całkowitego kosztu i wnioskowaną kwotę dofinansowania.

20. Zachodniopomorskie Centrum Onkologii w Szczecinie (oferta 132):
a) Część IV – „OFERTA REALIZACJI ZADANIA NA ROK 2024” w wykazie sprzętu, 

który zamierza zakupić Oferent: 

 błędnie wypełniona tabela w kolumnie 4 pn.: „Szacunkowa cena jednostkowa w 
PLN” i kolumnie 5 „Całkowity koszt w PLN”, co wpływa na sumę całkowitego 
kosztu - należało podać wyliczone kwoty brutto. 

21. MedLifeCover Centrum Zdrowia Zakład Patomorfologii w Krośnie (oferta 136):
a) brak złożonego „Formularza oferty”
b) brak dołączenia KRS lub oświadczenia o uzyskaniu wpisu w CEIDG

Uzupełnienie braków formalnych
Brakujące dokumenty należy składać w formie elektronicznej w terminie 5 dni roboczych, 
liczonym od dnia ukazania się ogłoszenia, tj. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
6 sierpnia 2024 r. do godz. 16:00, na adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP2 
Ministerstwa Zdrowia właściwej do złożenia oferty i korespondencji w trakcie 
postępowania konkursowego: /8tk37sxx6h/SkrytkaESP.
O zachowaniu terminu decyduje dzień wpływu uzupełnienia do urzędu obsługującego 
ministra właściwego do spraw zdrowia. W przypadku przekroczenia przez Oferenta 
wyznaczonego terminu oferta podlega odrzuceniu, od czego nie przysługuje odwołanie. 
Uzupełnienie braków formalnych należy opisać: „Uzupełnienie do konkursu: Narodowa
Strategia Onkologiczna zadanie: Doposażenie zakładów patomorfologicznych w 2024”.
Dodatkowe informacje można uzyskać w godzinach 10.00 – 12.00 pod nr tel.
882-358-873 oraz 880-340-011.
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